riserva del posto, che verrà detratta dalla quota annuale di partecipazione.

Il pagamento dovrà essere effettuato entro la data indicata nella comunicazione di ammissione e 
costituisce condizione necessaria per l’iscrizione al percorso formativo.

La partecipazione ai corsi comporta una quota complessiva di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) per 
l’intero percorso biennale, detraibile ai sensi di legge, articolata in quote riferite ai singoli anni 
formativi, fermo restando che l’iscrizione al percorso è unica.

Modalità di pagamento

Primo anno formativo

La quota relativa al primo anno formativo, pari a € 1.300,00, dovrà essere corrisposta secondo le